

## Załącznik nr 6.1 do Umowy

Pytania i odpowiedzi w przetargu:

**„ROZBUDOWA KONTENEROWEGO TERMINAŁA PRZEŁADUNKOWEGO WRAZ Z OBIEKTAMI  
TOWARZYSZĄCYMI NA TERENIE MIASTA BRZEG DOLNY  
PRZY UL. SIENKIEWICZA 6.”**

*Pytania otrzymane w dniu: 2022-03-23 11:31*

1. W odpowiedziach na pytania cz.2 Zamawiający potwierdził wykonanie całości sieci hydrantowej metodą bezwykopową, jednak w udostępnionym zmienionym przedmiarze z dnia 21.03.2022 Zamawiający pozostawił niezmienione wartości robót ziemnych przy zmienieniu ilości robót metodą bezwykopową. Prosimy o skorygowanie ilości prac ziemnych.  
**Zamawiający informuje, iż TCPR jest elementem pomocniczym do wyliczenia ceny ryczałtowej zgodnie z paragrafem 4.1 oraz stosownymi załącznikami w tym pytaniach i odpowiedziach.**
2. Prosimy o możliwie najdokładniejsze określenie zakresu czyszczenia i inspekcji TV dla kanalizacji deszczowej. Prosimy o informację w której pozycji przedmiaru należy wpisać koszty z tym związane – brak pozycji w przedmiarze.  
**Zwracamy Państwa uwagę, że czyszczenie kanalizacji deszczowej, osadników i separatorów opisane jest to w punkcie 3 SPP na stronie 6 i polegać ma to na czyszczeniu KD z piasku, osadów, szlamów powstałych podczas budowy wodą pod ciśnieniem (wodę z hydrantów Państwu udostępnimy) lub przy pomocy urządzeń typu „WUKO”. Inspekcja CCTV opisana jest w branży architektonicznej - dotyczy to kolektora kanalizacji deszczowej pomiędzy układem torowym. Ponadto zauważyć należy, że TCPR nie zawiera wszystkich pozycji do wykonania a jest jedynie pomocą do wyliczenia ceny ryczałtowej zgodnie z paragrafem 4.1 umowy oraz stosownymi załącznikami w tym pytaniach i odpowiedziach.**
3. W zestawie odpowiedzi na pytania cz.5 z dnia 21.03 Zamawiający na pytanie nr 8. Co Zamawiający rozumie przez pojęcie „żwirowania nawierzchni betonowej”?, udzielił odpowiedzi: Zamawiający nie wymaga „żwirowania nawierzchni betonowej”- pozycja numer 17 zostanie usunięta. Zamawiający skoryguje TCPR.  
Prosimy o informację co należy ująć w pozycji 123:

123	Żwirowanie nawierzchni betonowej	m2	2 581,7
-----	----------------------------------	----	---------

**Zamawiający informuje, iż usunął pozycje 123 z kosztorysu**

4. W zestawie odpowiedzi na pytania cz.5 z dnia 21.03 Zamawiający na pytanie nr 10. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga pielęgnacji podbudowy betonowej hydrolitem, udzielił odpowiedzi: Zamawiający nie wymaga pielęgnacji podbudowy betonowej hydrolitem- pozycja numer 16 zostanie usunięta. Zamawiający skoryguje TCPR.  
Prosimy o informację czy w pozycji 122 należy uwzględnić pielęgnację podbudowy hydrolitem?

122	Pielęgnacja hydrolitem podbudowy z mieszanki betonowej i gruntu stabilizowanego cementem	m2	2581,7
-----	--	----	--------

Jeśli Zamawiający nie wymaga pielęgnacji podbudowy betonowej hydrolitem, to prosimy o usunięcie tej pozycji z kosztorysu.

**Zamawiający informuje, iż usunął pozycje 122 z kosztorysu**

**W związku z korektami omyłek w kosztorysie Zamawiający udostępnia Państwu kosztorys w rewizji C. Niniejszą informację uzupełniającą do listy pytań i odpowiedzi należy dołączyć do załącznika nr 6 do umowy.**



Karolusz Jabłoński